
POKROK DXK 27 NtOSlNCE 1911Btraua 10

I-i -I-I -tl - I -l -I -l -I -i -I -l -ti-l-i -l-I-t-g -l -l -I-l - i-l -l-l -I-l -I-l - I -I -t-i -I-i+l-W -Hi -Mi -Hi+lKramcriuM po celý večer ta sti slovanských národů Slovan
I

i

I

i

Záruka kvality znamená více než
zelená známkaR L

Obraz z dob uuAoho
VBK
národního probuzeni

NAPSAL ALOIS JIRÁSEK V

OOLDEN 8HEAF bourboa ílsti žltnA wbl-k- a

je itáčcnn pod zárukou evšak pouhý fakt te
wtiiskn jo BtAicnii pod zárukou imnl z&ruka kvs-Ji- t

Zcloiiá vládal zn&mka na hrdlu laliv bývá 4u-st- o

j"n (Iňfttém mllosrdonitví — lakiývajictm
iinolié hMchy Každá kořalka 4 léta wturi mfiře

h tí ntňíona pod zárukou

Tedy nejen ku ulané známe joi jeiit ftoubýin
j růkiiein táH Kily kořalky ala moli bysta tíí
příhldnouti ku záruce dobrého jména výrobcfi to

jeot: k dobré kvalité

u ouíl To jsou ti Kran- -

tou C

M'l í v bílou kokardou na

klobol íc Keuerúl iíouilió"

"A t ?" volal jakýsi
khut dytotivč
"Vévoda lliiTCiac'"
"Kdoí kduí" zkřiklo kolík hr-d- el

najednou Ale kočár zajížděl
a včvo-d- byl ten tam 1 generá-
lem Než nové vzrušení Jméno

-

Výulodek 45Mého pálivého
kořalistuthoprůiuyulu jo obnažen

GOLDEN SIIEAF

ivédwkídio hraběte který předalo
Hálu aby v čas našli pár Ale

Čtvrt rokem ani ne vyvezl za ko-- pojednou si vzpomenuvši obrátí- -

bourbon a člitá Žitná whliky
'

Tato whlaka te vyrábí ve velkém r do

bře vřtranýcb veskrze vytopených tklndl-ítlr- h

pod vládni dohlMknu Olejovlté
no přirozenou eettou odntruúuJI a vy-

táhne e éinty lib JřDl uélnl OOLDEN

SIIEAF chutným a lahodným — whlitka jol
povbudl oživrni přci to víuk neúčinkuje ua
mozek

WILLOW SFBINOS DISTILLERY jrnit

jediná výrobna kořalek hodni zmínky západ-

ně od řeky Miniippl založeni roku 1800

Po 4H let WILLOW SFEINCJ8 výrobky
byly brány t mfiřltko nejdokonalejál bour-

bon a élité žitné whluky Tohoto vyzname-
náni bylo docllruo užíváním jediné nejlup-ífi'- h

JiikkoHtl obili čin té pramenité vody
páleniin utáécnlm do nejlopélch nu-

dí) a inNkiialiiu dH o každý nud ni k úplné-

mu vykvnAenl
OOLDEN SIIEAF bourbon a dUlá žitná

whlnka rovná ne tém riojlnpílm kdy vyrobe
ným přen to prodává ne za lidovou cenu Jent to možné Ju tím te ty-
to kotníky ne vyrábřjl v Jedné x nnjvéléfeli vinopalen uialaténA v

ntředu obilního pánma kdo norový materiál práre a pnllre jent
možné nejlaclnřjíl

2ádojte OOLDEN SIIEAF UM to finta whinka

9

í
9
Wlllow Sprlngs Dlstllltory Omaha U 8 A f

i- i-lililS:l - i-ll -Il - ! -ll -i-B - l-l - ! -l

ských rozumějí f Ale" a temné

jiskrné oči professorovy zamrká

ly a lilu tlumeněji zazněl :

"A ještó jim svčřírn vlastenče
oč se také jedná" Vydru tm ke

Kramcriovi nachýlil: "oni so tam
také dostanou" a nedbaje úžasu

Krameriova jiokračoval! "Ale

líštíný Pan Dobrovský podá
králi všecky spisy v jazyku če

skím seiisané a tef při korunová
ci vydané a — n — slyšejí ve

řejné poprosí J Milost aby práva
naší řeči byla uznána a žo je svr
chovaná potřebu aby byla stolice
české řečí při našem vysokém u

čení Ta až bude! To bude ouči

nek dá Pánbůh!"
Nedbaje Krameriova překvapí

ní čilo pokračoval :

Jen se hlásit máme k tomu

právo Sice by také předevčírem
nedopustili českou řeč když pur
krabí jio česku krále uvítal A

jak to prý pěkné dopudlol Po
vídal muč probošt líerite jak
všechno panstvo poslouchalo Ho

lejť ten selský sprostý jazyk ví

najednou — "
"Však jsme všichni plesali a
tesáme pane profesore"
V tom se mihl kolem nich Šedi

vý Mámenu ho iHwtfchnuv
dctlěl zu ním Než přítel literát
jakoby nevidět Vyhýbal se Ale

ji narazil nu známého Vík ho

zastavil a vida proč tak Šedivý
o paletu stál zeptal se ho nyní ví

lél li již slečnu Maternovu mlu
vil li ní

"Hledá in ji"
Sli spolu několik kroků vyhý

iijice se laneieim jienz ut v o- -

iromuím sále byl veliký počet
Me jíž se tanec končil Hudba
lohrála tatieínfeí tslvádíli tanec
niee na místa Seilivy se náhle za

stavil
"Tamhle í" zvolal ohnulí tlu

iiieným hlasem a zadíval se pf-c- i

na levo kde poblíže 11 okna ijh- -

la na pohovku mladá dáma Na

'iidrovaný tanečník v hedváb
ných punčochách se přetl ní u- -

kláněl pak nu kvap odcházel —

Včk itsaměl Viděl Sctivého an

rychle pokročil k oné mladé slič-n- í

dámč jak so jí poklonil —

íovnalu si právo nijakou stuhu
nu ňadrech H úžasem vznesla k

nímu oči Šedivý všechen pohnut
iv ze se mu netřásl hlas pozdra

vil mladou Maternovu Usmála
se pak se ozvaJa rsi němce ku:
"t'ž tnňžefo tiž umím
dobře A radí jí mluvím nčme- -

ky"
Šedivého to zmátlo Toho s

nenadál Myslil že žertuje I ze- -

tat se zase jwi česku dostala-I- i

ho psaní

"Ohlížejí na po vás pane Do

stala" dodala kvapní
A mohla juto na ní odjioví-- J

čti" ptal se už po nčrneeku

"Proč bych nemohla ti"
"A vy jste mne neodpovedó- -

a?!" Vidílu výčitku i zirmutek

jeho očích než pokrčilu jen ra
meny 11 snudno odvětila:

"Ciiny m zmínily ale jtřece
ano — tuhle byste byl dostal psa-n- í

od mladího Lidla znáte ho a-- si

když jste ml poslal tu českou
knížku — tu — jak pak se jme
novala co jste složil"
"Maran a Onyra"
"Ta ta to se tolik smál té ře

i že tomu není rozumět -- -" elilil do paláce Mínil ž promJu-ftetiv- ý

toho zrudl ja- - í n Márínkou ní večer na hále

veselý rozradovún jako vžichni

[iříjezilem královým 'nastávajíc
korunovací a nudčjí z ní pučí
že nastanou českému jazyku lepší
Časy pojednou zvážnil Začal
ním o Šedivím žo pozoruje ju
je po vfieehnu tu dobu co tu svou
urozenou milou ztratil zmčnčii

že je všechen jiný žo se asi souží

nejistotou í lichou nadějí a proto
aby Šedivý nabyl jistoty aby mi

již 'vylíčil mu poví on Krumeri
um eo ví Začal co mu Vavák po
vídíl když všechen rozhorlen

přisel k ňímu od Lidlň jak tam

pochodil a jak se ta Maternová
zmenilu

tr -

nrumenus se zárazu na

ještí jí hájil omlouval že za to
onu nemůže že když je v takové

společnosti však kdyby mohli

být z ní vytržena! K ramenu o

kamžik váhal Tak rozhodné

řekl :

"Ty s láskou slepý Otevru ti

oci

A povídél eo míl ol Hel la že

Maternová chodila se zpívákem
Mieeliiu sama po Harvíř-skí-

Šedivý div se lierozhnívul Ne

chtěl vířit a bránil se že Jlebl n- -

ní Terezu nezná Kramcrius mu

viak vyložil že zná dobře Míeeli-li- o

a že o ním má bezpečnou zprá
vu

Šedivý přece zplna lieilvíříl

Niinolil zapomeuouti jaka mu

neť oberstvacht mistrovu psala
psaníčku jak se n ní shledal

Clumovskí zahnutí To mu mluv

ní osvídéilu svou lásku Jak by
niobiu pak tak rázem zapomenou
ti! Krnmeriova vsak zprávu tu

zůstala bez účinku Zaražen sklí
čen odcházej Šedivý Z jeho bytu
Nemohl usnout a pak dne přeíku
tí a zas- - večeru se dočekali ---
Myehtil po dnešním plese 1'vh

přesvídéí se sám Myslil na jisto
že tu Tereza bude Jak "vkročil

už s jio ní ohlížel už jí hledal
Než v tom víření v tich proudeeh
a skupinách těžko sc hledalo Jíyl
už všecken rozčilen Nikde nemíl
stání Kolikráte jíž myslil Že ji
vidí Také po Mieclim se ohlížel
A v tom zahledl linda v nnifor- -

uut kiitieckií spoieeiONti hlal s

ueeru Maternová vsnn s nimi

nebyla

Opdál stál Kramcrius profe
sorem Vydrou Oba čile hovořili

zvlášť tiíený jezovíta Usmíval se

a spokojení hlavou pokyvoval

když mu majitel cesks expedice
vypravoval jak vo středu o slav-ní- m

vjezdí sem tam kde stáli
vlastenci po česku panovníka ví

tali

"KlyšVl jsem slyšel na své u- -

si př isvedcoval proiesNor iNa--ši

studenti někteří hodné křičeli
aŽ pan kolletra Meissner se notné
mračil No kdyby tak vezli vel

mistra jejich frajmaurské lože to
ano ale tak českého krále! Jak
y ne Sasík!"
"Ale složil korunovační kantá

tu"
"Proč- by nesložil! Nahoru ne

zalichotit to není hloupá vče a
mezi svými říkat žo jo korunova
ce jenom holá ceremonie — "
"To že řekl!!"
"A řekl a eo on Nímec cizo

zemec eo mu jo do naší vlasti A

cretiioriie? Když národ svího
krále korunuje a král od svého

národu se dává korunovali to je
svate jediumí Mluvte s tiíui

když j' Nímec! No až dileetissi-iiiU-

dominu colleiru ZVÍ že přijde
král do naší královské českí ssi-Icénon- ti

uěeiivch a co tam bude!

IlivějI s' eo? VI je to tuk jití
Pan piesiďnt {hrábí Prokop Ia-ank-

ý

iiťjv)iš( zetnskv' sudí a

priKi lei t král íkých d-- k zem-s- t

vili) to jíl vyjednal a již se

i'bytá ovít ud dvíon m také o

éi ui k'lo bude řeěónvati Náš

abbí (brnvtký) j tady! —

Nevil li ho!"
V i I 1 jviu ho prve tál hra-béttti- t

Jttaehymetu
s s jiiiýitii I4V aliry —"

"TtíOt j jJiO tllt'o tlll IlilM

mu vvii U'titiil ští-

til i' t f uk iíUtaiii v Priť On

lnrl Utii'-ti- ' ttlt I d ftpilt a

luh IH H J4 lot I A Í4tf Iru kÍ- -

!' I '
I i roůie kl' piu'liý

tlaiiOt' lt l lsá liO k litr-

ti'1 k l lt H k b' iti 'li a

keliwk bt ttiri f IUt "
"líi-il- l d ttwim ntitiitt

imut lbink'iti i tn V js-h+-

mí t u k - "
" V tk Iťtl hlhU tMlU ndr?

: ♦ #- - IráUitt twhlvit u v ru

itudia
T

lllIUlíOUBSOj j i

WAŽI BornD ih R"s- o- 1

'HttóllUlt

-I-l - l -li- -l -l - l -l - - - - - ! - - -

tpiala

m: 1uh Okulo inAodn0 ho

vsak nž neudržel stuvil so v pa- -

laei u Kraiiinek a nekl len vwtn

poval do dveří
Márínka chystala a Karolínou

halový oblek Vídíl jak se rado- -

stí zardíla jak jí uvitlo v očích 1

stará aouacdka se vyčítavé ozvala
žo piknň iui nč zaiiomnít že so

nemohly dočkat a tak ž Sty sa-

my

Vydechl si Nebylo tik Koz-nulov-

vycházel z paláce a chvá-

tal domň aby se připravil na
ples na který se teď teprve jak
náli-ž- í začal tčhit H mladou kra-

jankou se tam seSel záhy Teď už

ji zas nedočkaví hledal
Zatím se mladá Maternová ba-

vila dáte m avým sličným stat-

ným zpčvákcm Zrak její tkvčl
skoro ustavičnč na jeho hladká
tváři Jen chvilkou v právo v le-

vo zkoumaví so obrátil nejde-l-i
Lřdl a dcerou nebo jeho ayn Hy
li by ji tč chvíle všichni nepoho- -

dlni Včtíla žo ly ji neradi ví-dí-
li

h Mieclim kterího iwstední
dobou do domu již nazvali ti na
folričt paní Lidlovč která hned
i počátku na syna broukala co
fa- - si vodí takovčho komedianta
a nepřestala na to ukazovati že

návátčvy takovčho od divadla ne

jsou na prospěch povčati děvčat v
rodině

(Pokračování)

"Četiko-Amcrick-
ý Venkov" je

hoHpodářsko-odborný- listem pro
veíkerou třídu obyvatelatva Před-

platné pouze $100

luinatiiniiiiiauaa

3

I

staré
$500whisky za

Hto whisky jest $300 gallon

WAa 73

)M Q C flfl
75 V UallU

bolialčbo obleku

"1'aula tu není 7" otázala se

lJcttína chvatně ]o uČmecku

"Nepřišla jeité od tanec" od

vCtil Tham zachmuřené

"Škodu hledáme jí Potřebu

jemo jeátě pár do kolony"
"Vy nebudete tancovat pane z

Tliániůf" zeptal sc Mieelí po

stoupiv až k herci JJettina se tí
otázce zasmála u ium-- potuzcia

l la se k svak ro ví
"Vídól li jult páiia z Véku"

tázulu ne ÚHméáné "J tu a ne

múiii S dámou" a zuHinála hc

"S Inkovou huaickou venkov-fikou- "

Obrátila 'W a iiwtélu dál u

nevlídného pohledu svého

ivukru jenž nu to její oznunciií
í n H)hrdá(iím pomyttlil :

"A co ty jsi? Šťastný Vék fa

mc varn nechytil!"
Obrátiv hí k buffetu požádal o

sklenici vína Vypil ji velmi ry

ehle puk íel dál od sálu Vídél

u by marné čekal 1'aula zůsta

ne nu třetí tanec ačkoliv slíbila

Že po tomto přijde KedéU til

prve h ním až přiiel v ni jeden
herců Mihiilovy upoleřnosf i kde

liyla pro menAÍ éiloliy eniažována
Nechtěl ji tam puntit vzpíral ne

tomu aby jeho zena se na j"iMti
uluioviibi I 'a ula vAak plakala a

vyčítala co že teď v 1'razc má
' ' t t 9 i

'' Je jiiKo Ve vezeni on ye je v

lívadlc nebo že h jde mezi via- -

stenee ona aby doma seděla

iiiini kiuiiíi a trudila se v mia- -

lém věku Má li ji rád ať jí ta

lu' něco popřeje když o ní pro ty
vlastence nedbá Jlcttinu pomá
halu že je 1'aula z nich žc má ta

ké divadelní krov a paní IJuttc

auová ta s zvláitfi dcery ujímá
la že má tialent neobyčejný to

fa- - nebožtík tatínek vždycky říká
val a ten Jíro tfáže že bude také

lobrý že alcafioů trochu nahrá
li co jím uilo když z umínénoNli

Thamovy neili do Vídní jak Lot

ty psala —

Tham Klanu! u druhého buffe

tu hubl opet no sklenici vina

ťpíl a drže sklenici hleděl za

smiiiilým zrakem do měicc do

veselého proudím Kolem se o

zývaly zvonivý srních veselé hla

sy žerty Tham nedbal My

nIíí na JScttiiiu jak se uiklíbla

když s Mieelí zmínil o tanci a

zase na divadlo na ten svůj ráj
nu své peklo to že pro Taulu

není Pro tiú- již z domu rádu oho

lila pro ní jintí jí už na tom tak

nezáleží zňstune-l- i on Tham do-

ma nebo jde-l- i pryč Zůstal teď

schválné několikrát nciel mezi

řiitele A neviděl na žene že

y ji to zvláAtó téíilo A sama již

MpoleěnoHti vyhledává Sem na

iál také musila Nabízel jí že

zůstanou domu fa' stráví spolu
ěkiió večer Ale když Hettinu o- -

patřila lUtky ďas ví skrze koho

Kýla 1'aula jako utržená Nedala

tu udržet ž eo byla němá nikam

nepřiíla af jí tedy nebrání Na

to e teď často odvolává 1'ovolil

jako jindy A jak se na ten bál

téila! Jindy když byla a ním

iiezatoužila po zádním vyražení
Ten llúrka ten její kolíejfa z de

vadla již přiiel po třetí pro ni

stír nedůvěry h žárlivosti bodul

rotrH-e!iot- i duši ilrninatikovu
1'vážil také že tii-m- dosul piKi
nv že ne m-v- l Mc již m trje
opakoval "Ano nit- - nevH"
Znnlf div udlii a j ho ovduM ne

niě víty v j tt lidi

Vedle jako kdyi !' ť tIHÍ 4á

iiind 1'řťdvhrH ki- - h'ílliiiii --

Tliim na [ n a ninl do Alu

("bttl Vjhbdrtt inu tbfěl ji t

ut f triu xt nut to ioi pt i

vU bllftU ho k ťiU KtAérl

} I ikt li
Té l llVÍb tí b! ll lil

! n bl laje mni "Kvlinu" —

llft k d(i pl U bll V
' f 4 w-- r

l Vék u Krainefit kl# t I

k I14 I l t) ttmtřt hl )' iii-- i

kop i t v tioi v ' it 41a
! il ♦ td i T t4%

ttviit )' l tt t Niltt Iti

k in i riitt Ki!'t ti i kt t

I i!í pit on ka p-- kvil th

koliy ho krví polil mlčky zkrát- -

a se uklonil a rychli ac otoíiv

racc ryeiiiym krokem ouimi
kv záře avítel 'hlučná společ- -

nost vw( so mu míhalo nevidíl
níi určití ničeho nedlial jen dál
lál pryč z toho místa chvátal —

Vikovi řekl aby chvilenku po-- i

čkal zapomněl

Vík jej vídíl jak kvapné ol- -

hází vídíl Maternovu když jo

jí tanečník se k ní vrátil a včjf
řem pro který byl jakým vrou- -

íui jxdiledcm lio uvítala a jakým
ahodným ňsmčvťm a jak se pak
oba smáli snad odbytému neťujst
nímu milovníku Vík tím byl íh- -

uizcn On sám ňedivímu k tomu

opomohl Než dobře tak Nebil-- e

se díle mučit má jistotu ví

jak so klamal Itylo tnu ho líto
le v tom už zase myslit na svou

mladou krajanku Strýc správce
odešel ní a se svou dcerou do ve- -

Icjhtho sálu Jlyla chvíle eo ode--

i a Vikovi trn zddo že už jsou
ryč dlouho dlouho —

Sám sobí řekl jaký je co se to

díje Jak se včera jmplasil když
jich nezaslal doma jak ho mrze-l- o

žo na nčj nečekaly Hledal v

tom I'i"ih yí co lekal se že je
Má-rink- a

sduičvána Večer pak u

Krameria takč nezapomněl V ta-ko-

společnosti kile se jednalo o

lak vážných vlasteneckých vě-

cech! A to ho tam pojala pojed-
nou taková mocná tesknota fa' by
byl kdyby ae byl nestydíl odešel

Vyčítal to sám sobó a v duchu si

řekl domu s a líněvkovským
vraceje že je zle Nnzejtří ne- -

MUn Íhii iřcsLroien Ludvíka XVI
"— ' v — - -

li AI um Antoinettu z Paříže jh-
-

bouHlu zvědavce více nežli ti

Francouzovi

"Fcrscn! Ferseu!"
"Kdo jí" volali tm všech utru

liáeh nejvíce hrnků
"Je uiUuý u krásný! Králov

nu vyvezli Tu jel"
"Vivutl" zkí-ik- l kdowí a jin

kríéeli fio ném
Vf-kov- í a lleldovi m mladý ftvM

jen mihl Těkali jeátó ehtíli po

nevadla mc nemohli Mhoro um

hnout Ale pak jakmílii m jen po

něku4 uvolnilo lrali no v" do

domu čenkí expedíee

XXVI

Na "řraJb4U"
Spanélítký Kál nu Prudkém hra

dó záríl í záj-lavo- xvřlla proudí
čího ze dvou tmíij i víeij nvře na

pndenáti zbfeiiýeh bohutfi výři

závanýeh liolreeh i nádherou jde

Hi)( Hpoleéiioxl1 l'etrá zářívá

íliiiliá Miién howtí dvormkýeh

ňleehtíekýeh Vojeikýeh méťan

nkýeh i kniVxkých proudila o

hrom nou proulorou nádherného

nálu 1'ohnutý její obruz obrážel tu

ve vyxokíeh zrcadlových oknech

na i(nř jež Mál klamné jeilfi pro
Jdubovula u přefietnou xpolecnont

rozmnožovala jakož nu leiténých

purkítách míhaly o jako u vodí- -

odlewky Iřhmtných růžových u

lených rob i stíny nožek a noh v

fttlimovýeh ntřcvíckftéh ve atřfiví

cíeh přezkami l v doxtojnických
lotách

Jíyl dvorský pk přímiá víuk

dvoraká etiketa dne nevládla 'A

vfilo nového panovníka Nebylo

ani určitého přcdpUu týkajícího
to obleku Zlatolenklá uniformy

gardových l jiných dfltojník
třpytily o a odrážely živými bar-

vami ol knéŽHkých utan i tma-

vých fraků a kabátů obfiunukých

Nádherné toiletty dvorních dam a

řleehtificn tikvély m drahými lát-

kami bohatou výzdobou l drahým
kamením vedl proKtilch fiatů

paní a dívek Ani v

tawi nebylo přeuéJio odlučování

a ollélování Xmi kupilo c pro-eházi-l- o

proudilo i tančilo za zvu-

ků lahodil ábivó hudby volnč

kz ohledu na wtavy a hodno-M- i

čaxto jMmíchanfi veHHlek a

ám ianovnlk v uuiformfi prochá-

zeje volnů akupínami imtoupil
kde bylo třeba tančícím aby mfi-l- i

doMi mUta Neměnil ruch pa-

noval v přilehlé mítnoHti také

(tkvělo OHvétlené u hojných boha

tých bufřetft Zde iura bavících a

n občernlvujíiích pronikal mul

zvuky hudby zaléhající sem tlum

iivm ohlaNctu ze nálii

(jxdál jfdnoho buffetů po-IIÍ-
c

lveH Vedoucích do Kalil Ktál

V Tliam v tinavoiiHMlréin fraku

MÍrokýeh ímmA lehko opřený o

mí deho lardélá tvář byla váž-

ného výrau Jlledtl před ja-

koby jMturoval kolem přeehAejí
I tubu m kupte!) al hrulié jieh
liei!é 1 1 v 1 iMttiyilett 1't'jed
ImU kilyi řaem iluJi'l edlt li- -

elmtný nu iiiiel hnul elMu a u

i'ři unik v k ilvniins iirnul !

mUi k buffitiW té chvltt nijrt l

IH midíittiiél Tbftín Vvrhny
tllité pí blil 1 jkiby něktilto iV

ll Yl!e ll"lm V poall íiill
itiili píel idut %IaiiuU udiMlá

rt!Í'H ljtl4 V ijtltK túW41'

)lfiÍrtVh V UlfňVUf III

#Artt U ! h t ! '" I A

!ii-- i b rtiktl 'i4kri Lt

ťiVrm I bi!r 7é
I i ul blM t kf I tk# HlU U

Nk lkiu #i lUtntiu nU I-
-'

k- - r tt!tin4 l in b!
!ttlU [V4k Mk'rll ] !

tott Iwiiuu-- t bbíí itUmtF

Vtdl W HtUtwtt lt'MM dtlUtfM!

nniuniiuiiiiiiiiuiicnNiiiiiniuiiiiiaiiai

Zvlášf výhodná nabídka ! !

Zde se vám naskýtá i láhtní nabídka kterou byste ne- -

tflili pfehlídlioliti
Abychom uvedli v Siřil marnost naÍ zvtáíf výbornou

ataroii Moiiorarti whiku dáma tento idcjjantnl akleníný
džbán naplniiiý jemným vínem a a odlivka- -

a

Zdaná §
! Vám 1šf

MLWS
I 3 řtb'y stari

iJf' M

ml ke každí objednávce

2 gallony
Monogram

Piiiidilná cena

Monojfram whiakey — iiravblrlni eeu
JW 1 liUn i maUo kt -
flflitlllltl 11 r kriii i iiinčkanrho tkl

#g AA I piri jiniíhi Uua

kritký í yptf t tin uiultrll objednávku dm--alato fai llka jt nne pr„

loimvillc
bittiikry HILLER ZaloknaLIOUOR CO

M(HJ I nrnutM ul Omnii n Neb
ruiniiikai t MtMtUfy Wjwihír ttdr la Oklatiamy ftU lipadnl irb úuh o h kt

atita mu( btíli bjvhiiy r Ufc 14 ! mly mkly bii Maliny vyplácni


